Proc. Leg. nº 200/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO Nº 75/2022

Página 1 de 1
Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

MANUTENÇÃO REDE DE FIOS

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

O(s) Vereador(es) que subscrevem apresenta(m), nos

termos regimentais, a seguinte Indicação, solicitando o seu encaminhamento ao

Poder Executivo Municipal para as devidas providências:

Solicita manutenção da rede de fios de transmissão

localizada em toda a extensão das Ruas Luiz Carlos Brunello e Rua João

Lando Neto, Chácaras São Bento.
Justificativa

Empresários estabelecidos nas proximidades do local

solicitam as devidas gestões da Secretaria competente quanto a manutenção

da referida rede de fios e cabos, com o objetivo de evitar problemas na

transmissão elétrica, internet e telefonia da região, conforme foto abaixo:
Valinhos, 28 de janeiro de 2022.

AUTORIA: Aldemar Veiga Junior
Vereador – DEM

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: E5T6P6J7W7V2Y4T5
		2022-01-31T16:54:03-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura